

Ochotnicza Straż Pożarna w Łomiankach

<https://straz.lomianki.pl/osp/interwencje/interwencje-biezace-w-2024-r/17446,Zdarzenie-372024.html>
17.05.2024, 19:58

Zdarzenie 37/2024

23.02.2024 - Pożar poddasza. Łomianki Dolne, ul. Brzegowa

O godzinie 14:07, zostaliśmy zaalarmowani do pożaru poddasza w budowanym jeszcze budynku o przeznaczeniu mieszkalnym, na ul. Brzegowej w Łomiankach Dolnych. W pierwszej kolejności na miejsce udaliśmy się zastępami GBA Scania i SD 30 Iveco w obsadzie 8 ratowników.

Po przyjeździe na miejsce zdarzenia pierwszych zastępów zastano dym wydobywający się z poddasza budynku. Osoby przebywające wewnątrz w momencie powstania pożaru ewakuowały się samodzielnie. W pierwszej kolejności wprowadzono do środka rotę celem natarcia na pożar oraz podano prąd wody z zewnątrz w celu stłumienia wydobywających się płomieni. Po dojeździe kolejnych zastępów rozstawiono drabinę mechaniczną, przy pomocy której, podjęto działania gaśnicze i rozbiórkowe. Po chwili do akcji wprowadzono kolejną drabinę, przybyłą z JRG Akademii Pożarniczej. W toku działań zastosowano również lancę kominową. Po likwidacji pożaru przystąpiono do oddymiania wszystkich pomieszczeń oraz zabezpieczenia dachu plandeką dostarczoną przez Straż Miejską. Działania związane z gaszeniem pożaru zakończono przed godziną 17, natomiast z zabezpieczeniem dachu przed godziną 20.

W działaniach uczestniczyły zastępy: GBA, GCBA i SD-30 z OSP Łomianki, GBA, GBA i GLBA z OSP Dziekanów Polski, GBA z JRG Błonie, GBA z JRG 11 Warszawa i SD-30 z JRG APOż. Oprócz tego wykorzystano nasz "nowy" samochód Volkswagen Transporter, znajdujący się jeszcze poza podziałem bojowym, w celu zabrania do koszar brudnego sprzętu i podmiany ratowników. Również z uwagi na przegrupowanie naszych sił i środków przed akcją zabezpieczenia dachu, omówienie prowadzonych działań przeprowadzono jeszcze na miejscu zdarzenia. Łącznie, w działaniach uczestniczyło 15 druhów OSP w Łomiankach.

Serdecznie dziękujemy właścicielowi obiektu za przygotowanie poczęstunku na zakończenie działań.



